様式第２９号（第８９条関係）

長井市日中一時支援事業利用申請書

年  月  日

長井市長 宛

以下のとおり申請します。利用決定にあたり、私の世帯の住民登録資料、税務資

料その他について、各関係機関に調査、照会、閲覧することを承諾します。

利
用
者
又
は

保
護
者

ﾌﾘｶﾞﾅ
性
別

生  年  月  日

氏  名   年   月   日

住  所

〒

長井市

 TEL

障
害
児

ﾌﾘｶﾞﾅ  続  柄  職   業

氏  名

障害福祉サービス受給者証番号

利用しようとする事業所（施設）名

家

族

構

成

続柄  氏     名  年   齢  職   業  摘   要

  歳

  歳

  歳

  歳

  歳

  歳

  歳

事 業 利 用 希 望 日 数 月に    日